
Zarządzenie Nr 2/2009/DŚOZ.rtf  

 
Dokument wygenerowany 2009-01-13, ze strony internetowej Narodowego Funduszu Zdrowia,  opublikowany w 
serwisie 2009-01-10 09:53:21  

Zarządzenie Nr 2/2009/DŚOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 9 stycznia 2009 r. w sprawie 
określenia szczegółowych komunikatów sprawozdawczych XML dotyczących zaopatrzenia w przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze 

 
Zarządzenie Nr  2/2009/DŚOZ 

 
Prezesa  

 
Narodowego Funduszu Zdrowia 

 
z dnia 9 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie określenia szczegółowych komunikatów sprawozdawczych XML dotyczących 

zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze  
 
Na podstawie art. 102 ust. 5 pkt 21 i 25 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 164, poz. 1027) w związku z § 10 
ust. 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 czerwca 2008 r. w sprawie zakresu 
niezbędnych informacji gromadzonych przez świadczeniodawców, szczegółowego sposobu 
rejestrowania tych informacji oraz ich przekazywania podmiotom zobowiązanym 
do finansowania świadczeń ze środków publicznych (Dz.U. Nr 123, poz. 801) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się szczegółowy komunikat sprawozdawczy tworzony przy użyciu języka 

XML, stosowany do wymiany informacji pomiędzy świadczeniodawcami a Narodowym 
Funduszem Zdrowia, dotyczący zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Traci moc zarządzenie Nr 108/2008/DI Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 18 

grudnia 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych komunikatów sprawozdawczych XML 
dotyczących zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze zmieniającego 
zarządzenie w sprawie określenia szczegółowych komunikatów sprawozdawczych XML 
dotyczących zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2009r. 
 
                              Prezes 

Narodowego Funduszu Zdrowia  
dr n. med. Jacek Paszkiewicz 

 


